РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД МИНУСИНСК

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.09.2021                                                                                            № АГ-1658-п
О внесении изменений в постановление Главы города Минусинска от 16.04.2013 №29-ПГ «О создании комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин города Минусинска»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Минусинского городского Совета депутатов от 24.12.2012 № 7-53р «Об утверждении Положения о Почетном гражданине города Минусинска» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление Администрации города Минусинска от 16.04.2013 № 29-ПГ «О создании комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин города Минусинска»» (с изменениями от 23.05.2019 № АГ-802-п, от 12.07.2021 № АГ-1245-п) внести следующие изменения:

приложение «Состав комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин города Минусинска»» изложить в новой редакции, согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска и разместить на официальном сайте муниципального образования города Минусинска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава города

подпись                                 А.О. Первухин
                                                                      Утверждено    постановлением

Главы города Минусинска

от 16.09.2021 № АГ-1658-п
Приложение к
постановлению Главы города от 16.04.2013 № 29-ПГ

Состав комиссии по присвоению звания

«Почетный гражданин города Минусинска»

	Первухин
Андрей Олегович

	Глава города Минусинска, председатель комиссии

	Чумаченко
Лариса Ивановна

	председатель Минусинского городского Совета депутатов, заместитель                                                     председателя  комиссии (по согласованию)

	Моторина

Людмила Юрьевна

	начальник отдела муниципальных закупок,  МКУ « Управление муниципальных закупок», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Скробова

Евгения Михайловна

	депутат Минусинского городского Совета   депутатов (по согласованию)

	Федотова

Наталья Эрнестовна

	депутат Минусинского городского Совета   депутатов (по согласованию)

	Борисова
Светлана Анатольевна

	директор МБУ культуры «Минусинский региональный краеведческий музей им. Н. М. Мартьянова», депутат Минусинского     городского Совета депутатов (по согласованию)

	Кирилкина
Татьяна Викторовна

	секретарь общественной палаты города Минусинска   (по согласованию)

	Жданов

Роман Николаевич

	почетный гражданин города Минусинска
(по согласованию)

	Сорокина
Анастасия Ивановна

Мамаев

Юрий Николаевич

	почетный гражданин города Минусинска
(по согласованию)

почетный гражданин города Минусинска

( по согласованию)

	Черемисин

Петр Васильевич

	председатель городского Совета ветеранов города Минусинска (по согласованию)